﴿وَقُلْ اَعْمَلُوا فِى سَبِيْرِ اللّٰهِ عَمَلَكُمْ وَرَسُوْلُهُ وَالْمُؤْمِنُوْنَ...﴾ (التوبه: ۱۰۵)

(اې پيغمبره صلی الله عليه وسلم!) دوی ته ووايه، چې تاسو عمل کوئ؛ الله سبحانه وتعالى، رسول الله صلی الله عليه وسلم او مومنان ستاسې کره وړه وينې.

۲۰۱۷م، د جولای ۲۵مه

۱۴۳۸هـ.ق، د ذولقعدې ۲مه

شمېره: ۳۴/۲۱

د حزب التحرير- ولايه اردن مطبوعاتي دفتر